
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Praha 10
soudní exekutor Mgr. Richard Bednář
Mgr. Richard Bednář
sídlem Na Plískavě 1525/2, 10200 Praha 10 - Hostivař

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 003 EX 959/19

Předmět dražby: Dražba rodinného domu v obci Černovice, okres Chomutov

Katastrální území: Černovice u Chomutova
Město: Černovice
Okres: Chomutov
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 2 769 360,00 Kč
dražební jistota: 200 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 23.04.2020 10:00:00
vypsaný konec dražby: 23.04.2020 12:45:10
odhad ceny: 4 154 040,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 24477
dražba zveřejněna dne: 25.02.2020 09:45:19

průběh dražby

dražba započala v 23.04.2020 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

23.04.2020 12:40:10.25 144957 100 000 5 300 000 Kč

23.04.2020 12:39:49.54 144699 95 000 5 200 000 Kč

23.04.2020 12:37:58.73 144957 5 000 5 105 000 Kč

23.04.2020 12:37:44.67 144699 85 000 5 100 000 Kč

23.04.2020 12:36:32.99 144957 5 000 5 015 000 Kč

23.04.2020 12:36:18.72 144699 5 000 5 010 000 Kč

23.04.2020 12:35:59.76 144957 5 000 5 005 000 Kč

23.04.2020 12:35:44.32 144699 50 000 5 000 000 Kč

23.04.2020 12:34:05.39 144957 100 000 4 950 000 Kč

23.04.2020 12:33:49.13 144699 5 000 4 850 000 Kč

23.04.2020 12:33:42.18 144957 5 000 4 845 000 Kč

23.04.2020 12:33:33.83 144699 5 000 4 840 000 Kč

23.04.2020 12:33:14.60 144957 5 000 4 835 000 Kč

23.04.2020 12:33:00.16 144699 5 000 4 830 000 Kč

23.04.2020 12:28:47.39 144957 100 000 4 825 000 Kč

23.04.2020 12:28:34.38 144699 5 000 4 725 000 Kč

23.04.2020 12:28:27.71 144957 5 000 4 720 000 Kč

23.04.2020 12:28:17.90 144699 5 000 4 715 000 Kč

23.04.2020 12:27:38.83 144957 5 000 4 710 000 Kč

23.04.2020 12:27:20.66 144699 5 000 4 705 000 Kč

23.04.2020 12:22:50.64 144957 100 000 4 700 000 Kč

23.04.2020 12:22:35.54 144699 12 115 4 600 000 Kč

23.04.2020 12:18:54.13 144957 5 000 4 587 885 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

23.04.2020 12:18:42.33 144704 5 000 4 582 885 Kč

23.04.2020 12:18:33.74 144699 5 000 4 577 885 Kč

23.04.2020 12:17:52.52 144957 5 000 4 572 885 Kč

23.04.2020 12:17:46.11 144699 5 000 4 567 885 Kč

23.04.2020 12:16:44.79 144957 5 000 4 562 885 Kč

23.04.2020 12:16:32.24 144699 5 000 4 557 885 Kč

23.04.2020 12:14:44.74 144957 5 000 4 552 885 Kč

23.04.2020 12:10:43.12 144704 5 000 4 547 885 Kč

23.04.2020 12:06:54.85 144957 5 000 4 542 885 Kč

23.04.2020 12:02:54.26 144699 5 000 4 537 885 Kč

23.04.2020 12:01:14.86 144957 5 555 4 532 885 Kč

23.04.2020 12:00:54.59 144699 5 000 4 527 330 Kč

23.04.2020 12:00:22.94 144957 100 000 4 522 330 Kč

23.04.2020 12:00:09.72 144699 5 000 4 422 330 Kč

23.04.2020 11:59:30.41 144957 9 999 4 417 330 Kč

23.04.2020 11:59:12.11 144699 5 000 4 407 331 Kč

23.04.2020 11:58:51.38 144957 6 666 4 402 331 Kč

23.04.2020 11:58:27.84 144704 5 000 4 395 665 Kč

23.04.2020 11:58:09.17 144957 100 000 4 390 665 Kč

23.04.2020 11:57:49.30 144947 10 000 4 290 665 Kč

23.04.2020 11:56:33.44 144957 5 000 4 280 665 Kč

23.04.2020 11:56:25.20 144699 5 000 4 275 665 Kč

23.04.2020 11:52:31.97 144957 100 000 4 270 665 Kč

23.04.2020 11:52:07.44 144947 10 000 4 170 665 Kč

23.04.2020 11:51:48.89 144957 5 000 4 160 665 Kč

23.04.2020 11:51:29.48 144699 5 000 4 155 665 Kč

23.04.2020 11:50:29.88 144957 5 000 4 150 665 Kč

23.04.2020 11:49:56.86 144947 10 000 4 145 665 Kč

23.04.2020 11:45:04.88 144957 5 000 4 135 665 Kč

23.04.2020 11:44:14.86 144699 5 000 4 130 665 Kč

23.04.2020 11:37:31.25 144957 5 000 4 125 665 Kč

23.04.2020 11:37:14.39 144412 77 777 4 120 665 Kč

23.04.2020 11:35:46.32 144957 5 000 4 042 888 Kč

23.04.2020 11:35:33.65 144699 5 000 4 037 888 Kč

23.04.2020 11:35:10.50 144957 5 000 4 032 888 Kč

23.04.2020 11:34:59.27 144699 5 000 4 027 888 Kč

23.04.2020 11:28:19.90 144957 5 000 4 022 888 Kč

23.04.2020 11:13:47.36 144699 5 000 4 017 888 Kč

23.04.2020 11:11:56.22 144412 7 777 4 012 888 Kč

23.04.2020 10:57:04.50 144704 5 000 4 005 111 Kč

23.04.2020 10:56:53.84 144957 460 000 4 000 111 Kč

23.04.2020 10:56:01.87 144704 5 000 3 540 111 Kč

23.04.2020 10:55:48.32 145070 5 000 3 535 111 Kč

23.04.2020 10:55:31.77 144908 5 000 3 530 111 Kč

23.04.2020 10:55:18.67 145070 5 000 3 525 111 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

23.04.2020 10:49:51.33 144699 5 000 3 520 111 Kč

23.04.2020 10:43:58.57 144908 5 000 3 515 111 Kč

23.04.2020 10:40:17.84 144699 5 000 3 510 111 Kč

23.04.2020 10:29:17.70 145070 5 111 3 505 111 Kč

23.04.2020 10:28:04.21 144908 26 113 3 500 000 Kč

23.04.2020 10:25:56.31 145070 5 000 3 473 887 Kč

23.04.2020 10:25:44.67 144908 5 000 3 468 887 Kč

23.04.2020 10:22:03.68 145070 5 000 3 463 887 Kč

23.04.2020 10:21:46.73 144908 5 000 3 458 887 Kč

23.04.2020 10:21:36.61 145070 5 000 3 453 887 Kč

23.04.2020 10:21:23.34 144908 5 000 3 448 887 Kč

23.04.2020 10:21:16.32 145070 5 000 3 443 887 Kč

23.04.2020 10:20:58.42 144908 5 000 3 438 887 Kč

23.04.2020 10:20:46.42 144412 77 777 3 433 887 Kč

23.04.2020 10:20:34.30 145070 5 000 3 356 110 Kč

23.04.2020 10:20:20.98 144908 5 000 3 351 110 Kč

23.04.2020 10:20:09.78 145070 5 000 3 346 110 Kč

23.04.2020 10:19:47.56 144412 7 777 3 341 110 Kč

23.04.2020 10:18:43.58 145070 18 333 3 333 333 Kč

23.04.2020 10:17:50.79 144908 5 000 3 315 000 Kč

23.04.2020 10:17:41.99 144647 5 000 3 310 000 Kč

23.04.2020 10:15:43.68 145070 5 000 3 305 000 Kč

23.04.2020 10:15:30.90 144647 65 640 3 300 000 Kč

23.04.2020 10:14:17.84 145070 5 000 3 234 360 Kč

23.04.2020 10:14:05.57 144908 5 000 3 229 360 Kč

23.04.2020 10:13:32.55 145070 5 000 3 224 360 Kč

23.04.2020 10:13:15.36 144647 5 000 3 219 360 Kč

23.04.2020 10:12:44.74 145070 5 000 3 214 360 Kč

23.04.2020 10:12:34.13 144908 5 000 3 209 360 Kč

23.04.2020 10:12:18.39 145070 5 000 3 204 360 Kč

23.04.2020 10:12:09.33 144908 5 000 3 199 360 Kč

23.04.2020 10:11:56.34 145070 5 000 3 194 360 Kč

23.04.2020 10:11:47.21 144704 5 000 3 189 360 Kč

23.04.2020 10:11:38.67 145070 5 000 3 184 360 Kč

23.04.2020 10:11:30.52 144704 5 000 3 179 360 Kč

23.04.2020 10:11:24.60 145070 5 000 3 174 360 Kč

23.04.2020 10:11:16.18 144908 5 000 3 169 360 Kč

23.04.2020 10:10:52.90 145070 5 000 3 164 360 Kč

23.04.2020 10:10:45.79 144908 5 000 3 159 360 Kč

23.04.2020 10:10:38.51 145070 5 000 3 154 360 Kč

23.04.2020 10:10:31.40 144908 5 000 3 149 360 Kč

23.04.2020 10:10:23.76 145070 5 000 3 144 360 Kč

23.04.2020 10:10:12.93 144908 5 000 3 139 360 Kč

23.04.2020 10:09:53.12 145070 5 000 3 134 360 Kč

23.04.2020 10:09:41.96 144908 5 000 3 129 360 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 4

23.04.2020 10:09:28.22 145070 5 000 3 124 360 Kč

23.04.2020 10:09:16.97 144908 5 000 3 119 360 Kč

23.04.2020 10:09:05.70 145070 5 000 3 114 360 Kč

23.04.2020 10:08:53.22 144908 5 000 3 109 360 Kč

23.04.2020 10:08:24.14 145070 5 000 3 104 360 Kč

23.04.2020 10:08:13.47 144908 5 000 3 099 360 Kč

23.04.2020 10:08:10.15 145070 5 000 3 094 360 Kč

23.04.2020 10:07:53.21 144647 50 000 3 089 360 Kč

23.04.2020 10:07:17.60 145070 5 000 3 039 360 Kč

23.04.2020 10:07:03.93 144908 5 000 3 034 360 Kč

23.04.2020 10:06:53.67 145070 5 000 3 029 360 Kč

23.04.2020 10:06:17.43 144699 5 000 3 024 360 Kč

23.04.2020 10:05:41.19 145070 5 000 3 019 360 Kč

23.04.2020 10:04:47.74 144647 210 000 3 014 360 Kč

23.04.2020 10:04:07.96 144908 5 000 2 804 360 Kč

23.04.2020 10:03:37.34 144699 5 000 2 799 360 Kč

23.04.2020 10:03:22.94 144908 10 000 2 794 360 Kč

23.04.2020 10:02:50.38 144647 5 000 2 784 360 Kč

23.04.2020 10:01:05.28 144908 5 000 2 779 360 Kč

23.04.2020 10:00:53.34 143978 5 000 2 774 360 Kč

23.04.2020 10:00:33.25 144957 0 2 769 360 Kč

dražba byla ukončena v ..23.04.2020 12:45:10
nejvyšší podání učinil účastník 144957
lhůty pro podání námitek započala v ..23.04.2020 12:45:10
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 23.04.2020 12:45:10

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


